
1 

 

SMLOUVA  O  DÍLO 2023-2314 

(uzavřená podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.) 
 
 

Objednatel:   

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním 
rejstříku: 

u MS v Praze, spisová značka ALX 256 

Zastoupený: Ředitel divize Horní Planá  na 
základě zmocnění 

Sídlo divize: Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k 
jednání: 

 

Telefon/fax:  
Email: 
 

dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:   
 

JARg s.r.o.,  

                        Litvínovice 26, 370 01 České Budějovice 

                        zastoupen:      jednatelem společnosti 
                        IČ:  46678867 

                        DIČ:  CZ46678867 

              zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
  v Českých Budějovicích, spisová značka C 1466 

                        bankovní  spojení:   
                        číslo účtu:  

                        tel.:   

                  
                        dále jen „zhotovitel“ 
 
 

Osoby oprávněné jednat:  
 
Za objednatele: ve věcech smluvních –    
(zmocněný ředitel divize Horní Planá)     



2 

Za zhotovitele:  ve věcech smluvních a ve věci realizace díla – , 
(jednatel společnosti) 
 

I. 
Podpisem této smlouvy se zhotovitel pro objednatele zavazuje provést dále 
uvedené dílo, ke kterému byla zhotovitelem zpracována cenová nabídka nebo 
podle pokynů objednatele, pokud tyto budou účastníky písemně 
odsouhlaseny.   
 
Dílem se pro účely této smlouvy o dílo rozumí dodávka, montáž a uvedení do 
provozu 1 ks průchozího mycího stroje a 1 ks nástřikového elektrického 
konvektomatu včetně veškerého příslušenství, které je blíže specifikované v 
příloze č. 1 této smlouvy o dílo. Součástí bude odborné zaškolení personálu.  
 
 
Pokyny objednatele se pro účely této smlouvy o dílo rozumí požadavky 
objednatele vyplývající z této smlouvy a jejích dodatků nebo jiných písemných 
záznamů účastníků podepsaných osobami oprávněnými jednat ve věcech 
smluvních nebo realizace díla (objednávka), ze kterých bude změna předmětu 
díla zřejmá.  
 

II. 
 

Místem plnění díla je Resort Olšina, Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě. 
 

III. 
 
 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době - do tří týdnů od 
podpisu této smlouvy o dílo. 
 Ke shora uvedenému termínu zavazuje se objednatel na své náklady 
zhotoviteli poskytnout součinnost spočívající v tom, že zajistí pro něho veškeré 
nezbytné předpoklady pro provedení díla zejména přípojku elektrické energie, 
vody a odvodu odpadů (vod). Dále zajistit možnost přístupové cesty (schody, 
stavební otvory). Po dobu, kdy objednatel tuto nezbytnou součinnost 
zhotoviteli neposkytne, nejde na straně zhotovitele o prodlení při provádění 
díla.    

Nebezpečí škody na prováděném díle, které je předmětem této smlouvy 
o dílo přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla nebo 
okamžikem prodlení objednatele s jeho převzetím spočívá v důvodech na jeho 
straně, na nichž zhotovitel nenese vinu. Do té doby odpovídá zhotovitel za 
škody vzniklé při provádění díla. Zhotovitel je povinen mít sjednané pojištění 
včetně pojištění odpovědnosti za škody způsobené zhotovitelem nebo vadným 
výrobkem, které je součástí díla a to i po dobu sjednané nebo zákonné záruky 
za jakost předmětu díla. 



3 

IV. 
 

Cenu za dílo sjednávají účastníci dohodou v částce: 538 138 Kč (slovy pět set 
třicet osm tisíc sto třicet osm korun českých) s tím, že k takto stanovené ceně 
bude podle platných předpisů připočtena DPH. 
 
K výše uvedené ceně za dílo není připočtena cena za dopravu a montáž výše 
uvedených zařízeních. Tato bude vyčíslena dle skutečně vzniklých nákladů.      
 
Pro případ účastníky dohodnuté změny předmětu díla (vícepráce, méněpráce)  
se cena za dílo může přiměřeně navýšit nebo snížit s tím, že se účastníci 
zavazují postupovat ve smyslu ujednání článku I. této smlouvy.  
 

V. 
Po dokončení díla vyzve zhotovitel nejméně 7 pracovních dnů předem 
písemně (doručením do datové schránky popř. e-mailovou zprávou 
objednatele k převzetí díla.  Objednatel termín předání a převzetí díla obratem 
stejným způsobem zhotoviteli potvrdí 
 
Po úplném provedení a předání díla podle této smlouvy o dílo, po podpisu 
předávacího protokolu, je zhotovitel oprávněn v návaznosti na průběh 
provádění díla a náklady s tímto spojenými vystavit daňový doklad - fakturu se 
splatností 14 kalendářních dnů od vystavení faktury. 
 
Mezi účastníky této smlouvy je nesporné, že zhotovitel je plátcem DPH, kterou 
se objednatel rovněž zhotoviteli zavazuje uhradit a to v termínu sjednaném pro 
fakturaci.  

 
VI. 

 
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Pokud toto provádí 
zhotovitel v rozporu s touto smlouvou nebo platným právním řádem,  je 
objednatel oprávněn dožadovat se zjednání nápravy. Zhotovitel je povinen 
koordinovat postup prací s objednatelem.  
 
Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré platné právní 
předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví, protipožární předpisy, 
právní předpisy pro ochranu životního prostředí, hygienické předpisy a zvláštní 
předpisy. 



4 

VII. 
 

Zhotovitel se zavazuje provést objednané dílo v rámci své společnosti a své 
podnikatelské činnosti.   

 
Zhotovitel je oprávněn provést sjednané dílo nebo jeho část formou 
subdodávek. Pro tento případ zhotovitel odpovídá za subdodavatele tak, jako 
by dílo (část) prováděl sám.  

 
VIII. 

 
Zhotovitel na provedené dílo (práce) objednateli poskytuje záruční dobu 24  
(slovy dvacet čtyři) kalendářních měsíců, která počíná běžet okamžikem 
předání díla tak, jak je vymezeno v článku IX. této smlouvy nebo okamžikem 
prodlení objednatele s jeho převzetím. 

 

IX. 
 

Závazek zhotovitele podle této smlouvy je splněn okamžikem, kdy objednateli 
předá sjednané dílo, pokud touto smlouvou není sjednáno jinak.  

 

Pro případ, kdy objednatel zhotoviteli neposkytne potřebnou součinnost (např. 
nedostavením se k předávacímu řízení) je závazek zhotovitele splněn pět dnů 
po termínu, v němž byl objednatel zhotovitelem k převzetí díla vyzván.  

                                                                    

X. 
Účastníci dohodli se výslovně na tom, že k projednání eventuálních sporů 
vyplývajících z této smlouvy je místně příslušný soud, v jehož obvodu má 
zhotovitel své sídlo.  
 

XI. 
Tato smlouva byla vypracována a podepsána ve dvou vyhotoveních, kdy 
každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení.    

 

XII. 
Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva, jakož i její dodatky, vyžadují ke 

své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. 

Zaslání Smlouvy do registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po uzavření 

Smlouvy. 



5 

XII.

Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle jejích účastníků, 

čemuž na důkaz jejich vlastnoruční podpisy.  

Sepsáno v …………….…… dne …………………… 

………………………………………          ……….…………………………….. 
 za objednatele za zhotovitele

H. Plané 9.10.2023



SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

Olšina 1/1 18.09.2023

Cenová nabídka Resort Olšina

Mycí stroj

poz. kategorie model stručný popis podrobný popis Výrobce

rozměry [ mm ]

ks

připojení ZTI

Poznámka
š. hl. v. SV TV

1 nerez PT-L Průchozí mycí stroj Winterhalter 850 825 2010 1 14,7 14,7 ● ● ● 3 týdny

1.1 nerez Winterhalter 1

1.2 nerez Winterhalter 1

Konvektomat

2 nerez B611 i Konvektomat nástřikový Retigo 933 821 1046 1 10,9 10,9 ● ● ●

2.1 nerez H14-9923 Retigo 1

Ostatní

3 JARg 1 Dle skutečných nákladů

4 Odborné zaškolení personálu JARg 1 1 Kč

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČ: 000 00 205, DIČ: CZ00000205
Příjemce:   Resort Olšina, Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě – divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá

Celková cena bez DPH
Nabídku podává společnost JARg s.r.o., Litvínovice 26, 370 01 Litvínovice, IČ: 46678867, DIČ: CZ46678867

 DPH 21 %

Celková cena včetně DPH

změkčená 
voda

BTTO cena 
(Kč/ks)

příkon 
kW/ks 
400V 

příkon 
kW 

celkem 
400V

odpad 
DN

2 externí hadičky se signalizací, koš 500 × 600 mm, vstupní 
výška 440 mm, nastavení tlaku mytí VarioPower, filtrace 
plného proudu, síto mycí nádrže, cylindrické síto, sací síto 
čerpadla s bezpečnostní kontrolou, mediamat, senzor 
zakalení

326 250 Kč

Dávkovací čerpadlo mycího 
prostředku

5 850 Kč

Dávkovací čerpadlo 
oplachového prostředku 5 850 Kč

Celkem za mycí stroj včetně 
příslušenství (bez DPH)

337 950 Kč

pro 6× GN 1/1 + 1 zásuv, kapacita jídel 150, rozteč zásuvů 65 
mm, teplota 30-300 °C

190 845 Kč

Příslušenství pro sestavu 
konvektomatů pro 10xGN a 
6xGN

cena se vztahuje na příplatek za komponenty umožňující 
postavit dva stroje na sebe (podstavec, upravený komínek, 
propojovací materiál, nerezový límec mezi stroje)

9 342 Kč

Celkem za konvektomat včetně 
příslušenství (bez DPH)

200 187 Kč

Doprava a montáž mycího 
stroje a konvektomatu

538 138 Kč

Zastoupená 

113 009 Kč

651 147 Kč




